
DIJK EN
RAADSBESLUIT

Onderwerp:

Zaaknummer:

Beleidsregels verstrekken gemeentegaranties en
geldleningen gemeente Dijk en Waard 2024
0000627295

Raadsvergadering:
Agendapunt:

28 november 2023
7f

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op artikel 7:850 van het Burgerlijk Wetboek en
gelet op artikel 160, lid1, sub d, artikel 169, lid 4 en artikel 212, lid 2, sub c van de Gemeentewet
en gelet op artikel 2 en 2a van de Wet Financiering Decentrale Overheden

besluit:
1. de 'Beleidsregels verstrekken gemeentegaranties en geldleningen gemeente Dijk en Waard

2024' vast te stellen;
2. de 'Beleidsregels verstrekken gemeentegaranties en geldleningen gemeente Dijk en Waard

2024' met ingang van 1 januari 2024 in te laten gaan;
3. de 'Beleidsregels gemeentegaranties gemeente Langedijk 201 O' met ingang van 1 januari

2024 in te trekken.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 november 2023

Poorter

De voorzitter,




